
ZARZĄDZENIE NR 115 A. 2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 , poz. 655 i poz.1079)  
i art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz uchwały Nr  XLIII/280/21 Rady Gminy w Galewicach z dnia 29.12.2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Galewice na 2022 rok i uchwały Nr  XLVII/314/22 Rady Gminy w Galewicach 
z dnia 13.04.2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy  na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

1) w ramach ogólnie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy wyodrębnia się dotację z budżetu państwa na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 3; 

1) w ramach ogólnie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dotację z budżetu państwa na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3930F0C-CEFD-45D4-8783-57B8E03D1EBA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115 A. 2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 280 992,51 0,00 192,21 281 184,72 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 90 986,24 0,00 0,00 90 986,24 

 75095  Pozostała działalność 12 351,67 0,00 192,21 12 543,88 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 2 351,67 0,00 192,21 2 543,88 

758   Różne rozliczenia 11 529 035,00 0,00 7 461,00 11 536 496,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 13 643,00 0,00 7 461,00 21 104,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 13 643,00 0,00 7 461,00 21 104,00 

801   Oświata i wychowanie 441 802,00 0,00 46 721,00 488 523,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 46 721,00 46 721,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 46 721,00 46 721,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 767 488,05 0,00 7 848,00 775 336,05 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 405 200,05 0,00 0,00 405 200,05 

 85395  Pozostała działalność 767 488,05 0,00 7 848,00 775 336,05 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 405 200,05 0,00 0,00 405 200,05 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 362 288,00 0,00 7 848,00 370 136,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3930F0C-CEFD-45D4-8783-57B8E03D1EBA. Uchwalony Strona 1



bieżące razem: 31 293 834,89 0,00 62 222,21 31 356 057,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 496 186,29 0,00 0,00 496 186,29 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 551 026,49 0,00 0,00 2 551 026,49 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 514 361,49 0,00 0,00 514 361,49 

Ogółem: 33 844 861,38 0,00 62 222,21 33 907 083,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 &#10 1 010 547,78 0,00 0,00 1 010 547,78 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3930F0C-CEFD-45D4-8783-57B8E03D1EBA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115 A. 2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 65 985,67 0,00 192,21 66 177,88 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 2 351,67 0,00 192,21 2 543,88 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 2 351,67 0,00 192,21 2 543,88 

758   Różne rozliczenia 13 643,00 0,00 7 461,00 21 104,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 13 643,00 0,00 7 461,00 21 104,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 13 643,00 0,00 7 461,00 21 104,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 46 721,00 46 721,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 46 721,00 46 721,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 46 721,00 46 721,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 362 288,00 0,00 7 848,00 370 136,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 362 288,00 0,00 7 848,00 370 136,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 362 288,00 0,00 7 848,00 370 136,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3930F0C-CEFD-45D4-8783-57B8E03D1EBA. Uchwalony Strona 1



bieżące razem: 6 381 219,36 0,00 62 222,21 6 443 441,57 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 6 381 219,36 0,00 62 222,21 6 443 441,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3930F0C-CEFD-45D4-8783-57B8E03D1EBA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 115 A. 2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 944 992,38 5 380 098,62 5 008 612,38 4 032 081,67 976 530,71 0,00 265 000,00 106 486,24 0,00 0,00 564 893,76 564 893,76 109 893,76 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192,21 192,21 192,21 192,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 945 184,59 5 380 290,83 5 008 804,59 4 032 273,88 976 530,71 0,00 265 000,00 106 486,24 0,00 0,00 564 893,76 564 893,76 109 893,76 0,00 0,00 
przed zmianą 122 351,67 122 351,67 17 351,67 2 351,67 15 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192,21 192,21 192,21 192,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 122 543,88 122 543,88 17 543,88 2 543,88 15 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 253 349,16 10 695 930,97 10 347 880,97 8 567 589,09 1 780 291,88 0,00 348 050,00 0,00 0,00 0,00 1 557 418,19 1 557 418,19 424 459,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -241 045,00 -241 045,00 -241 045,00 -241 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 295 227,00 295 227,00 295 227,00 185 906,00 109 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 12 307 531,16 10 750 112,97 10 402 062,97 8 512 450,09 1 889 612,88 0,00 348 050,00 0,00 0,00 0,00 1 557 418,19 1 557 418,19 424 459,19 0,00 0,00 
przed zmianą 8 842 554,16 7 385 135,97 7 109 335,97 6 060 813,97 1 048 522,00 0,00 275 800,00 0,00 0,00 0,00 1 457 418,19 1 457 418,19 424 459,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -209 445,00 -209 445,00 -209 445,00 -209 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 445,00 210 445,00 210 445,00 179 245,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 8 843 554,16 7 386 135,97 7 110 335,97 6 030 613,97 1 079 722,00 0,00 275 800,00 0,00 0,00 0,00 1 457 418,19 1 457 418,19 424 459,19 0,00 0,00 
przed zmianą 420 726,00 420 726,00 405 726,00 337 526,00 68 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 419 426,00 419 426,00 404 426,00 336 226,00 68 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 250 280,00 1 250 280,00 1 215 780,00 1 089 380,00 126 400,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 250 280,00 1 250 280,00 1 215 780,00 1 070 380,00 145 400,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 487 760,00 487 760,00 475 410,00 393 610,00 81 800,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 476 460,00 476 460,00 464 110,00 382 310,00 81 800,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 300,00 450 300,00 448 800,00 322 900,00 125 900,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 458 300,00 458 300,00 456 800,00 322 900,00 133 900,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 144 906,00 144 906,00 140 906,00 126 906,00 14 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3930F0C-CEFD-45D4-8783-57B8E03D1EBA. Uchwalony Strona 1



organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 146 706,00 146 706,00 142 706,00 126 906,00 15 800,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 248 750,00 248 750,00 243 850,00 226 850,00 17 000,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 250 550,00 250 550,00 245 650,00 226 850,00 18 800,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 721,00 46 721,00 46 721,00 0,00 46 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 46 721,00 46 721,00 46 721,00 0,00 46 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111 373,00 111 373,00 111 373,00 9 603,12 101 769,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 461,00 7 461,00 7 461,00 6 661,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 118 834,00 118 834,00 118 834,00 16 264,12 102 569,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 747 885,40 1 747 885,40 801 487,64 392 129,21 409 358,43 0,00 946 397,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 747 885,40 1 747 885,40 801 487,64 392 129,21 409 358,43 0,00 946 397,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 333 614,40 333 614,40 333 614,40 284 345,40 49 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 323 614,40 323 614,40 323 614,40 274 345,40 49 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 770,00 103 770,00 103 770,00 98 607,00 5 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 113 770,00 113 770,00 113 770,00 108 607,00 5 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 838 025,02 838 025,02 1 155,00 1 155,00 0,00 0,00 361 133,00 475 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 848,00 7 848,00 48,00 48,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 845 873,02 845 873,02 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 368 933,00 475 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 838 025,02 838 025,02 1 155,00 1 155,00 0,00 0,00 361 133,00 475 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 848,00 7 848,00 48,00 48,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 845 873,02 845 873,02 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 368 933,00 475 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna przed zmianą 99 046,00 99 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3930F0C-CEFD-45D4-8783-57B8E03D1EBA. Uchwalony Strona 2



zmniejszenie -672,81 -672,81 0,00 0,00 0,00 0,00 -672,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 672,81 672,81 672,81 0,00 672,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

opieka 
wychowawcza 

po zmianach 99 046,00 99 046,00 672,81 0,00 672,81 0,00 98 373,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 046,00 74 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -672,81 -672,81 0,00 0,00 0,00 0,00 -672,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 672,81 672,81 672,81 0,00 672,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 74 046,00 74 046,00 672,81 0,00 672,81 0,00 73 373,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 185 307,35 31 263 120,89 22 719 520,99 13 494 280,87 9 225 240,12 765 000,00 6 846 376,64 582 223,26 0,00 350 000,00 6 922 186,46 6 822 186,46 928 352,95 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -252 217,81 -252 217,81 -251 545,00 -251 045,00 -500,00 0,00 -672,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 314 440,02 314 440,02 306 640,02 196 146,21 110 493,81 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 247 529,56 31 325 343,10 22 774 616,01 13 439 382,08 9 335 233,93 765 000,00 6 853 503,83 582 223,26 0,00 350 000,00 6 922 186,46 6 822 186,46 928 352,95 100 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3930F0C-CEFD-45D4-8783-57B8E03D1EBA. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 115 A. 2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 65 985,67 65 985,67 65 985,67 61 471,67 4 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192,21 192,21 192,21 192,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 66 177,88 66 177,88 66 177,88 61 663,88 4 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 351,67 2 351,67 2 351,67 2 351,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192,21 192,21 192,21 192,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 543,88 2 543,88 2 543,88 2 543,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 643,00 13 643,00 13 643,00 9 603,12 4 039,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 182,00 54 182,00 54 182,00 6 661,00 47 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 67 825,00 67 825,00 67 825,00 16 264,12 51 560,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 721,00 46 721,00 46 721,00 0,00 46 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 46 721,00 46 721,00 46 721,00 0,00 46 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 643,00 13 643,00 13 643,00 9 603,12 4 039,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 461,00 7 461,00 7 461,00 6 661,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 21 104,00 21 104,00 21 104,00 16 264,12 4 839,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 362 288,00 362 288,00 1 155,00 1 155,00 0,00 0,00 361 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 848,00 7 848,00 48,00 48,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 370 136,00 370 136,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 368 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 362 288,00 362 288,00 1 155,00 1 155,00 0,00 0,00 361 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 848,00 7 848,00 48,00 48,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 370 136,00 370 136,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 368 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 381 219,36 6 381 219,36 510 514,72 281 910,60 228 604,12 0,00 5 870 704,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 222,21 62 222,21 54 422,21 6 901,21 47 521,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 443 441,57 6 443 441,57 564 936,93 288 811,81 276 125,12 0,00 5 878 504,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3930F0C-CEFD-45D4-8783-57B8E03D1EBA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 115 A. 2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO 
PAŃSTWA. 

Treść Dział Rozdział Paragraf Kwota 
Dochody     
Administracja publiczna 750   2.543,88 

Pozostała działalność  75095  2.543,88 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł. 

  2700 2.543,88 

Różne rozliczenia 758   21.104,00 

Różne rozliczenia finansowe  75814  21.104,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł. 

  2700 21.104,00 

Pomoc społeczna 852   60.765,00 

Pozostała działalność  85295  60.765,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

  2700 60.765,00 

 
 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 
 
853 

   
 

370.136,00 
Pozostała działalność  85395  370.136,00 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł. 

  2700 370.136,00 

Rodzina 855   12.877,00 
Pozostała działalność  85595  12.877,00 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł. 

  2700 12.877,00 

Razem    467.425,88 
     
Wydatki     
Administracja publiczna 750   2.543,88 
Pozostała działalność  75095  2.543,88 
Wydatki bieżące:    2.543,88 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    2.543,88 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone    2.543,88 
Oświata i wychowanie  801   21.104,00 
Pozostała działalność  80195  21.104,00 
Wydatki bieżące:    21.104,00 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    21.104,00 
- wynagrodzenia  i składki od nich naliczone    16.264,12 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      4.839,88 
Pomoc społeczna 852   60.765,00 
Pozostała działalność  85295  60.765,00 
Wydatki bieżące:    60.765,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3930F0C-CEFD-45D4-8783-57B8E03D1EBA. Uchwalony Strona 1



1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    60.765,00 

- świadczenia społeczne    58.373,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone    892,00 
- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań    1.500,00 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   370.136,00 
Pozostała działalność  85395  370,136,00 
Wydatki bieżące:    370.136,00 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    370.136,00 
- świadczenia społeczne    368.933,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone    1.203,00 
Rodzina 855   12.877,00 
Pozostała działalność  85595  12.877,00 
1)Wydatki bieżące:    12.877,00 
- świadczenia społeczne    12.877,00 
Razem    467.425,88 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3930F0C-CEFD-45D4-8783-57B8E03D1EBA. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

